Оренбургский Организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания

Оренбургской области седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам № 9, № 18

РЕШЕНИЕ

г. Оренбург                             «15» мая 2024 года

Об утверждении текстов электронных бюллетеней

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20

Положения о порядке проведения предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов субъектов

Российской Федерации, Оренбургский Организационный комитет по

проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания

Оренбургской области седьмого созыва по одномандатным избирательным

округам № 9, № 18 (далее  –   Организационный комитет)  РЕШИЛ:

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней по одномандатным

избирательным округам согласно Приложениям 1, 2 к настоящему

решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

Организационного комитета О. В. САЛЬДАЕВУ.

Председатель

Организационного комитета

О. В. САЛЬДАЕВА

Приложение 1 к решению

Организационного комитета от 15

мая 2024 года «Об утверждении

текстов электронных бюллетеней»

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Законодательное Собрание Оренбургской области

по одномандатному избирательному округу № 9

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024

ГОДА

БИКБАСОВА

Тазагуль

Аскаровна

1984 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; Муниципальное

общеобразовательное автономное учреждение «Cредняя общеобразовательная школа № 40 с

углубленным изучением математики имени В.М. Барбазюка» города Оренбурга (МОАУ «СОШ №

40»), заместитель директора по воспитательной работе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГРИБАНОВ

Константин

Анатольевич

1982 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; ООО «Урал-19»,

генеральный директор; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГУСЕВ

Александр

Лаврентьевич

1956 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; пенсионер; член

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГУЩИНА

Оксана

Васильевна

1975 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; ГБПОУ

«Оренбургский областной колледж культуры и искусств», заместитель директора; сторонник

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДРАМАРЕЦКИЙ

Антон

Мулланурович

2001 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Орск; студент 4 курса

Оренбургского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте Российской Федерации» по направлению подготовки

«Государственное и муниципальное управление»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЖИВОДЕНКО

Анна

Сергеевна

1982 года рождения; место жительства - Оренбургская область, Акбулакский район, п. Акбулак;

ФГБОУ ВО «Оренбургский государственный университет», редактор телевидения управления

социальных коммуникаций и новых медиа; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ИВАНОВА

Елена

Викторовна

1974 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; МОАУ «Лицей №

5 имени Героя Российской Федерации А.Ж. Зеленко», директор; член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

КАЛЬНИШЕВСКИЙ

Василий

Александрович

1986 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; МОАУ «Лицей №

5 имени Героя Российской Федерации А.Ж. Зеленко», директор; член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

КЛИМОВА

Яна

Олеговна

1981 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Орск; ГАПОУ

«Новотроицкий политехнический колледж» Оренбургской области, директор; член Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЩЕТИНИН

Константин

Владимирович

1985 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Оренбург; ГБУЗ «ООКОД»,

заместитель главного врача по организационно-методической работе; член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Приложение 2 к решению

Организационного комитета от 15

мая 2024 года «Об утверждении

текстов электронных бюллетеней»

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Законодательное Собрание Оренбургской области

по одномандатному избирательному округу № 18

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ

2024 ГОДА

БУДАНЦЕВ

Дмитрий

Владимирович

1982 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Новотроицк;

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 2»

г. Новотроицка, тренер преподаватель; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАТЕРИНИНА

Анна

Андреевна

1984 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Орск; ГАПОУ

«Новотроицкий политехнический колледж» Оренбургской области, директор; член Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КОЛЕСТИНСКИЙ

Анатолий

Валерьевич

1987 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Гай; Акционерное общество

«Уральская Сталь», директор по социальным вопросам; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПУТИЛИН

Никита

Валерьевич

1987 года рождения; место жительства - Оренбургская область, город Новотроицк; Региональное

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение Первых», главный специалист по организации работы в городе Новотроицке; член

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»